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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00         39.028,38        277.149,62  12,34         39.028,38              0,00  12,34         39.028,38              0,00  12,34         39.028,38              0,00  12,34

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        841.850,00         98.767,06        743.082,94  11,73         98.767,06              0,00  11,73         98.767,06              0,00  11,73         98.767,06              0,00  11,73

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 79.882,00         12.421,90         67.460,10  15,55         12.421,90              0,00  15,55         12.421,90              0,00  15,55         12.421,90              0,00  15,55

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               139.326,00         17.576,75        121.749,25  12,62         17.576,75              0,00  12,62         17.576,75              0,00  12,62         17.576,75              0,00  12,62

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.302,00          3.006,14         18.295,86  14,11          3.006,14              0,00  14,11          3.006,14              0,00  14,11          3.006,14              0,00  14,11

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         162.052,00         22.592,86        139.459,14  13,94         22.592,86              0,00  13,94         22.592,86              0,00  13,94         22.592,86              0,00  13,94

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              923.557,00        138.472,10        785.084,90  14,99        138.472,10              0,00  14,99        138.472,10              0,00  14,99        138.472,10              0,00  14,99

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                77.274,00              0,00         77.274,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               776.170,00         77.782,90        698.387,10  10,02         77.782,90              0,00  10,02         77.782,90              0,00  10,02         77.782,90              0,00  10,02

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                64.000,00          6.368,95         57.631,05   9,95          6.368,95              0,00   9,95          6.368,95              0,00   9,95          4.521,90          1.847,05   7,07

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                30.614,00              0,00         30.614,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.432.205,00        416.017,04      3.016.187,96  12,12        416.017,04              0,00  12,12        416.017,04              0,00  12,12        414.169,99          1.847,05  12,07

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.432.205,00        416.017,04      3.016.187,96  12,12        416.017,04              0,00  12,12        416.017,04              0,00  12,12        414.169,99          1.847,05  12,07

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          27.800,00              0,00         27.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         32.000,00              0,00         32.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00              0,00         11.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.930,00              0,00         12.930,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                44.560,00              0,00         44.560,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     80.595,00              0,00         80.595,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.400,00              0,00         50.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        484.300,00              0,00        484.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                263.832,00              0,00        263.832,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                               35.665,00              0,00         35.665,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              63.000,00            504,21         62.495,79   0,80            504,21              0,00   0,80            504,21              0,00   0,80              0,00            504,21   0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          81.000,00              0,00         81.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.282.862,00            504,21      1.282.357,79   0,04            504,21              0,00   0,04            504,21              0,00   0,04              0,00            504,21   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.282.862,00            504,21      1.282.357,79   0,04            504,21              0,00   0,04            504,21              0,00   0,04              0,00            504,21   0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        2.500.000,00      2.500.000,00              0,00 100,00              0,00      2.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            19.765.816,00     19.765.000,00            816,00 100,00              0,00     19.765.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      3.500.000,00              0,00      3.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.765.816,00     22.265.000,00      3.500.816,00  86,41              0,00     22.265.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    25.765.816,00     22.265.000,00      3.500.816,00  86,41              0,00     22.265.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               510.000,00              0,00        510.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     31.080.883,00     22.681.521,25      8.399.361,75  72,98        416.521,25     22.265.000,00   1,34        416.521,25              0,00   1,34        414.169,99          2.351,26   1,33

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.198,00              0,00          4.198,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00              0,00        316.178,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        841.850,00              0,00        841.850,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 79.882,00              0,00         79.882,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               139.326,00              0,00        139.326,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.302,00              0,00         21.302,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         162.052,00              0,00        162.052,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              923.557,00              0,00        923.557,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                77.274,00              0,00         77.274,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               776.170,00              0,00        776.170,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                64.000,00              0,00         64.000,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                30.614,00              0,00         30.614,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.432.205,00              0,00      3.432.205,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.432.205,00              0,00      3.432.205,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          27.800,00              0,00         27.800,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.930,00              0,00         12.930,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                44.560,00              0,00         44.560,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     80.595,00              0,00         80.595,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.400,00              0,00         50.400,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        484.300,00              0,00        484.300,00              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                263.832,00              0,00        263.832,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                               35.665,00              0,00         35.665,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              63.000,00              0,00         63.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          81.000,00              0,00         81.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.282.862,00              0,00      1.282.862,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.282.862,00              0,00      1.282.862,00              0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            19.765.816,00              0,00     19.765.816,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.765.816,00              0,00     25.765.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    25.765.816,00              0,00     25.765.816,00              0,00

      G/82B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               510.000,00              0,00        510.000,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     31.080.883,00              0,00     31.080.883,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.198,00              0,00          4.198,00              0,00
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      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        123.500,00              0,00        123.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                               9.800,00              0,00          9.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165117  FEDER                                      137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1651  AACID                                     31.218.381,00     22.681.521,25      8.536.859,75  72,65        416.521,25     22.265.000,00   1,33        416.521,25              0,00   1,33        414.169,99          2.351,26   1,33
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      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        123.500,00              0,00        123.500,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                               9.800,00              0,00          9.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

***   165117  FEDER                                      137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

****  1651  AACID                                     31.218.381,00              0,00     31.218.381,00              0,00
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***** TOTAL                                           31.218.381,00     22.681.521,25      8.536.859,75  72,65        416.521,25     22.265.000,00   1,33        416.521,25              0,00   1,33        414.169,99          2.351,26   1,33
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1651       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           31.218.381,00              0,00     31.218.381,00              0,00


